
 
 

 

 

Protokół nr 22 z  posiedzenia Komisji Sportu i Rekreacji Rady 

Miejskiej Wrocławia w dniu 19 października 2020 r., w godz. 10.00 - 

18.00 tryb korespondencyjny 

 

BRM-DPP.0012.6.6.2020 

Dnia 19 października 2020 r. w godz. od 10.00 do 18.00 w trybie 

korespondencyjnym odbyło się posiedzenie Komisji Sportu i 

Rekreacji Rady Miejskiej Wrocławia. 

Na ogólną liczbę 7 radnych, członków Komisji, wszyscy radni brali 

udziału w głosowaniu korespondencyjnym.  

Lista radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu korespondencyjnym 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie projektu uchwał w sprawie ustalenia kierunków 

działania Prezydenta Wrocławia w roku budżetowym 2021 pod 

nazwą „Założenia polityki społeczno-gospodarczej Wrocławia na rok 

budżetowy 2021” - druk nr 816/20 

III Informacje Prezydenta Wrocławia: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia 

za I półrocze 2020 roku; 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Wrocławia za I półrocze 2020 roku; 

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

i samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za I półrocze 

2020 roku. 

IV Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2021 rok 

V Sprawy bieżące: 

VI Przyjęcie protokołu 
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Ad. I 

Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Na skrzynkę poczty elektronicznej RMW UMW nie wpłynęły 

propozycje zmiany porządku zdalnego posiedzenia. 

Radni bez uwag przyjęli porządek obrad korespondencyjnego 

posiedzenia Komisji. 

Ad. II 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania Prezydenta Wrocławia w roku budżetowym 2021 pod 

nazwą „Założenia polityki społeczno-gospodarczej Wrocławia na rok 

budżetowy 2021” - druk nr 816/20 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące 

projektu uchwały udzielał Z-ca Dyrektora Departamentu Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 18.00.  

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad projektem uchwały 

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Wrocławia 

w roku budżetowym 2021 pod nazwą „Założenia polityki społeczno-

gospodarczej Wrocławia na rok budżetowy 2021” - druk nr 816/20, 

komisja (za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 

0 radnych), pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. III 

Informacje Prezydenta Wrocławia: 

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych z zakresu 

Informacji Prezydenta Wrocławia udzielała Dyrektorka Wydziału 

Finansowego Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

Radni zapoznali się z treścią: informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Miasta Wrocławia za I półrocze 2020 roku, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

Wrocławia za I półrocze 2020 roku, informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta 

Wrocławia za I półrocze 2020 roku. 
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Ad. IV  

Przyjęcie Planu pracy Komisji na 2021 rok. 

Komisja zatwierdziła następujący plan pracy: 

1.  Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia. 

2. Współpraca z Departamentem Spraw Społecznych, Biurem Sportu 

i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

3.  Kompletowanie drużyn radnych w celu brania udziału w różnych 

dyscyplinach sportowych. 

4.   Aktywność fizyczna mieszkańców oraz przedstawienie bazy 

sportowej i rekreacyjnej we Wrocławiu. 

5.  Omówienie możliwości budowy siłowni na świeżym powietrzu 

przy placach zbaw oraz pracy na rzecz aktywizacji Wrocławskich 

Seniorów poprzez sport i rekreacje. 

6.  Współpraca z Departamentem Edukacji Urzędu Miejskiego 

Wrocławia. 

6a. Omówienia programu korzystania ze szkolnej infrastruktury 

sportowej przez kluby sportowe zajmujące się sportem dzieci 

i młodzieży. 

6b.  Omówienia współpracy szkół z klubami sportowymi. 

6c. Zapoznania się z funkcjonowaniem szkół oraz klas sportowych 

we Wrocławiu. 

7. Finansowanie i Struktura Organizacyjna Młodzieżowego Centrum 

Sportu Wrocław i Spółki Spartan - spotkanie z przedstawicielami. 

8. Zapoznanie się z możliwościami budowy osiedlowych obiektów 

sportowych tj. skateparków oraz placów zabaw "dla seniora 

i juniora" w obszarach „parków kieszonkowych”, parków miejskich, 

skwerów miejskich oraz przestrzeni międzyblokowych i podwórek.  

Ad. V  

Sprawy bieżące: 

Pismo do wiadomości Komisji - pismo mieszkańca przesłane drogą 

elektroniczną do Prezydenta Wrocławia w dniu 1 października 2020r. 
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Radni zapoznali się z pismem skierowanym do Prezydenta 

i przesłanym Komisji Sportu i Rekreacji do wiadomości. 

Ad. VI 

Przyjęcie protokołu nr 21 z posiedzenia komisji. 

Od godz. 10.00 do godz. 18.00. radni mogli korespondencyjnie 

zgłaszać uwagi do protokołu. 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 21. 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 18.00. 

Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji Maciej Zieliński 

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz 


